

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Brzeg

49-300 Brzeg; Kilińskiego;1

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brzeg w roku 2026” na pakiet: 1, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 544,00	82,43	209 701,92	8	16 776,15	226 478,07

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 285,00	93,47	213 578,95	8	17 086,32	230 665,27

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	817,00	120,96	98 824,32	8	7 905,95	106 730,27

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	130,00	111,34	14 474,20	8	1 157,94	15 632,14

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	11,57	1 074,47	12 431,62	8	994,53	13 426,15
6	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	3,00	81,58	244,74	8	19,58	264,32
7	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	41,00	1 441,98	59 121,18	8	4 729,69	63 850,87
8	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	5,40	2 340,56	12 639,02	8	1 011,12	13 650,14
9	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	26,80	401,44	10 758,59	8	860,69	11 619,28

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
10	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	3,20	1 213,78	3 884,10	8	310,73	4 194,83
11	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	76,40	65,34	4 991,98	8	399,36	5 391,34
12	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	5,00	1 078,00	5 390,00	8	431,20	5 821,20
13	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	39,00	1 875,64	73 149,96	8	5 852,00	79 001,96
14	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	7,00	3 009,29	21 065,03	8	1 685,20	22 750,23
15	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	18,37	476,57	8 754,59	8	700,37	9 454,96
16	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	7,48	2 249,63	16 827,23	8	1 346,18	18 173,41
17	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	14,53	2 195,46	31 900,03	8	2 552,00	34 452,03
18	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	8,19	949,43	7 775,83	8	622,07	8 397,90
19	147	GRODZ-ZUL	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką z materiałów Wykonawcy	HM	47,30	1 650,00	78 045,00	23	17 950,35	95 995,35
20	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	71,17	586,35	41 730,53	23	9 598,02	51 328,55
21	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	25,00	57,76	1 444,00	23	332,12	1 776,12
22	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	100,00	8,50	850,00	8	68,00	918,00
23	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	3,00	235,03	705,09	8	56,41	761,50
24	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	6,00	19,65	117,90	8	9,43	127,33
25	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	2 900,00	11,78	34 162,00	8	2 732,96	36 894,96
26	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	120,00	59,94	7 192,80	8	575,42	7 768,22
27	198	ZB-NAS OL	Zbiór nasion olszy	KG	2,00	110,28	220,56	8	17,64	238,20
28	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	26,00	45,14	1 173,64	8	93,89	1 267,53
29	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	5,00	54,93	274,65	8	21,97	296,62
30	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	3,00	201,55	604,65	8	48,37	653,02

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
31	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	3,00	198,81	596,43	8	47,71	644,14
32	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	26,00	118,99	3 093,74	8	247,50	3 341,24
33	800	Ł-NAG-POL	Osoba do naganki z transportem	Osob	70,00	363,60	25 452,00	23	5 853,96	31 305,96
34	801	Ł-POM-POL	Osoba do pomocy organizacji polowania zbiorowego	Osob	14,00	316,99	4 437,86	23	1 020,71	5 458,57
35	802	Ł-POJ-POL	Pojazd do transportu myśliwych	SZT	14,00	150,00	2 100,00	23	483,00	2 583,00
36	803	Ł-KAR-POL	Pojazd do przewozu pozyskanej zwierzyny	SZT	7,00	50,00	350,00	23	80,50	430,50
37	804	Ł-PSY-POL	Pies do naganki z transportem	SZT	49,00	234,36	11 483,64	23	2 641,24	14 124,88
38	805	Ł-TREBACZ	Trębacz sygnałów myśliwskich	Osob	7,00	202,77	1 419,39	23	326,46	1 745,85
39	806	Ł-PODPRM	Podprowadzanie myśliwych	H	63,00	312,94	19 715,22	23	4 534,50	24 249,72
40	807	PREP-JEL	Preparacja poroża byka jelenia	SZT	20,00	229,34	4 586,80	23	1 054,96	5 641,76
41	808	PREP-OREŹ	Preparacja orzęzy dzika	SZT	8,00	88,03	704,24	23	161,98	866,22
42	809	PREP-ROG	Preparacja parostków rogacza	SZT	50,00	129,87	6 493,50	23	1 493,51	7 987,01
43	810	PREP-DAN	Preparacja poroża byka daniela	SZT	3,00	121,11	363,33	23	83,57	446,90
44	811	PREP-MED	Zdjęcie skóry na medalion	SZT	2,00	223,78	447,56	23	102,94	550,50
45	812	PREP-DRAP	Preparacja czaszek drapieżników	SZT	3,00	80,62	241,86	23	55,63	297,49
46	813	PREP-SKOR	Zdjęcie całej skóry	SZT	3,00	208,60	625,80	23	143,93	769,73
47	825	GODZ RŁ23	Prace godzinowe ręczne w łowiectwie	H	303,00	48,58	14 719,74	23	3 385,54	18 105,28
48	826	GODZ SŁ23	Prace godzinowe samochodowe w łowiectwie	H	69,00	65,68	4 531,92	23	1 042,34	5 574,26
49	827	GODZ MŁ23	Prace godzinowe ciągnikowe w łowiectwie	H	120,00	121,86	14 623,20	23	3 363,34	17 986,54
50	828	GODZ ŁU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem mechanicznym w łowiectwie	H	50,00	59,88	2 994,00	23	688,62	3 682,62
51	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	4,70	1 213,51	5 703,50	8	456,28	6 159,78

Cena łączna netto w PLN	1 096 717,84
Cena łączna brutto w PLN	1 219 931,72